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HKI bringer borgere, der har behov for særlig støtte, ud på eller tættere på arbejdsmarkedet. Vi tilbyder 
lærlinge- og STU-uddannelser, arbejdsprøvning, erhvervsafklaring, sygeindsats og beskyttet beskæf-
tigelse. 

Huset består af en række tværfaglige teams, herunder socialfagligt og pædagogisk personale, virksom-
hedskonsulenter, fysioterapeuter, psykologer samt værkstedspersonale. 

Årets HKI-Cup, der er en fodboldturnering for københavnske 
elever fra de Særlige Tilrettelagte Uddannelser (STU), løb af 
stablen i april med deltagelse af seks hold. De unge fodbold-
spillere viste store evner til samarbejde og kommunikation 
- noget som ellers kan være en udfordring, men som på tur-
neringsdagen gennemsyrede alle seks holds præstationer.  
 
Vores fodboldhold, HKI-United, kom i finalen mod Center 
for Autisme (CFA). Til trods for et stort antal chancer, endte 
CFA med at hive finalesejren hjem foran et hårdt kæmpende 
HKI-United.
  
FCK-spillerne Mattias Zanka Jørgensen og Thomas Dela-
ney overrakte medaljer, og der var rig lejlighed til at få deres 
autografer. De populære FCK-spillere kom også med på 
holdbilledet - til stor glæde for både elever og personale. 

Læs om HKI’s erfaringer med STU-uddannelsen i 
HKI’s Årsberetning 2010 

 
Cykelværkstedet har indgået et samarbejde med Christiania Bikes-fabrikken på Bornholm og skal 
levere 13 fuldt udstyrede Christiania-cykler. Det betyder, at HKI nu er autoriseret forhandler af de populære lad-
cykler. Samarbejdet giver vores lærlinge nye interessante muligheder for at få et fagligt indblik i opmontering og 
servicering af denne specielle cykeltype.  
Læs om lærlingeuddannelsen på HKI i Årsberetning 2010

Socialminister Benedikte Kjær og formanden for Det Centrale Handicapråd Tue Byskov Bøtkjær 
besøgte HKI i april måned.   
Ved rundvisningen i huset viste de begge stor interesse for HKI’s store spændvidde i tilbud til 
borgere. “De eksempler, jeg har set i dag, giver inspiration til arbejdet i Det Centrale Handi-
capråd”, udtaler Tue Byskov Bøtkjær efter rundvisningen til Det Centrale Handicapråds 
hjemmeside.

Under besøget havde HKI lejlighed til at drøfte mange forskellige emner med ministeren, bl.a. 
den forestående førtidspensionsreform og HKI’s erfaring med udviklings- 
forløb med yngre førtidspensionister, beskæftigelsesperspektiver for beskyttede borgere samt 
HKI’s lærlinge- og STU-koncept. 
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